C. Read and give the English for the following:

1. Dicit eos ecclésiam novam in civitáte sua aedificavísse. 2. Sacérdos dixit verba epíscopi ad missas cunctas annuntiátum iri. 3. Púeri sciébant se non meréri ut ab patre suo sibi indulgerétur. 4. Si leo atque ovis in loco eódem simul poneréntur, leo ovem manducáret. 5. Aquam benedícent et turbam ea aspérgent. 6. Cálicem frángere non potes, quia argénto factus est. 7. Apóstoli epístolas scribébant discípulis suis, ut eos docérent veritátes quas ex ore Christi audíverant. 8. Dixit se in terram illam itúrum esse, ut magnum exércitum cógeret. 9. Scimus hunc hóminem multa mala passum esse. 10. Cogitat patrem vestrum jussisse hic nos remanére. 11. Dixit nobis servos vidísse lumen in monte lucens. 12. Dixi me non recepísse libros quos míseris ad me. 13. Crédimus hóminem primum in paradíso creátum esse. 14. Dicit fidem scriptúras apostolórum inspiravísse. 15. Nesciébant lacum tam profúndum esse, ita ut tota cívitas in illum submérgi posset. 16. Cultor terram bonam colit et sémina mittit in illam. 17. Dicit omnes nómina sua in librum inscríbere. 18. Dicti sumus nos non salvátum iri, si vitas nostras in malítiis perdámus. 19. Sciunt delícta inimicórum suórum non inúlta futúra esse. 20. Dixérunt servos chris-tiános multo argénto redémptos esse. 21. Ne apériant ora sua, quóniam verba eorum non audiéntur.

UNIT Two

1. Súpplices te rogámus, omnípotens Deus, jube haec perférri per manus sancti Angeli tui in sublíme altáre tuum, in conspéctu di-vínae majestátis tuae, ut quotquot, ex hac altáris participatióne sacro-sánctum Fílli tui, Corpus et Ságuinem sumpsérimus, omni benedi-cióne caeléstí et grácia repleámur. 2. Nobis quoque peccatóribus fámulis tuis, de multitúdine miseratiónum tuárum sperántibus, par-tem áliquam, et societátem donáre dignéris, cum tuis sanctis Apóstoli, et Martýribus, et ómnibus Sanctis tuis, intra quorum nos consór-tium, non aestimátor mériti, sed véniae, quaésumus, largítor admítte. 3. Et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus

nostris. 4. Quid retríbuam Dómino pro ómnibus quae retríbuit mihi? 5. Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum; sed tantum dic verbo et sanábitur áнима mea. 6. Et vídimus glóriam ejus, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis. 7. Aspérges me hyssópo, et mundábor. 8. Líbera me de sanguínibus, Deus, Deus salútis meae, et exultábit língua mea justítiam tuam. 9. Dómine, lábia mea apéries. 10. Benígne fac, Dómine, in bona voluntáte tua Sion, ut aedificéntur muri Jerúsalem. 11. Exáudi orationem meam, ad te omnis caro véniet. 12. Tuba coget omnes ante thronum. 13. Inter oves locum praesta. 14. Scio quia resúrget in resurrectióne in novíssimo die. 15. Líbera eas de ore leónis. 16. Quam Ábrahae promisísti, et sémini ejus. 17. Lux aetérna lúceat eis, Dómine. 18. Líbera me, Dómine, de morte aetérna, in die illa treménda, quando caeli movéndi sunt et terra. 19. Tremens factus sum ego, et tímeo. 20. Dies illa, dies irae, calamitá-tis et misériae, dies magna et amára. 21. Omnis qui vivit et credit in me, non moriétur in aetérnum. 22. In diebus illis: Audívi vocem de caelo, dicéntem mihi: Scribe, Beáti mórtui, qui in Dómino moriúntur. 23. Líbera nos, quaésumus, Dómine, ab ómnibus malis, praetéritis, praeséntibus et futúris. 24. In quo nobis spes beátae resurrectiónis efúlsit, ut quos contrístat certa moriéndi condítio, eósdem consolétur futúrae immortalitatis promíssio. 25. Et ídeo cum Ángelis et Archángelis, cum Thronis et Dominatióibus, cumque omni milítia caeléstis exércitus, hymnum glóriae tuae cánimus, sine fine dicéntes: Sanctus, sanctus, sanctus.